ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

           Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2024

V/v bổ sung công trình, dự án

vào kế hoạch sử dụng đất năm

2024 của thị xã Đức Phổ

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1779/STNMT-QLĐĐ ngày 15/4/2024 về việc hoàn chỉnh hồ sơ bổ sung

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 cấp huyện; Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn số 245/TNMT ngày 09/5/2024; UBND thị xã Đức Phổ

tổng hợp danh mục công trình, dự án đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem

xét trình UBND tỉnh cho phép bổ sung các công trình, dự án vào kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 của thị xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

Danh mục công trình, dự án xin đấu giá quyền sử dụng đất: 03 lô đất khu

Tái định cư Tổ dân phố 5, phường Nguyễn Nghiêm (Kèm theo Phụ biểu 01).

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BÂN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-05-10T17:35:40+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-05-13T06:57:42+0700

		2024-05-13T06:57:42+0700

		2024-05-13T06:57:42+0700

		2024-05-13T06:57:42+0700